
quarta-feira, 31 de maio de 2017 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 62  (102) – 41

60026937, Jeane Paula Costa,, Encarregado de Equipe 
Técnica – DAS 09, 30 dias referente ao exercício de 2017, no 
período 01/07/2017 a 30/07/2017.

5758441/1, Leda Telesi Castro,, Coordenador – DAS 10, 
15 dias referente ao exercício de 2017, no período 17/07/2017 
a 31/07/2017.

6184928/2, Lourenilson Jose de Souza,, Assistente 
Técnico II – DAS 11, 15 dias referente ao exercício de 2017, no 
período 17/07/2017 a 31/07/2017.

8328463/1, Lucimeire Moura,, Assistente Técnico I – 
DAS 09, 15 dias referente ao exercício de 2017, no período 
24/07/2017 a 07/08/2017.

7064543/2, Magda Gecely Possato,, Supervisor Técnico 
I – DAS 11, 15 dias referente ao exercício de 2017, no período 
10/07/2017 a 24/07/2017.

6636616/3, Maria Aparecida Ferraz,, Coordenador – 
DAS 10, 15 dias referente ao exercício de 2017, no período 
15/07/2017 a 29/07/2017.

8333688/1, Miriam Elisa Silva Nascimento,, Encarre-
gado de Equipe II – DAI 05, 15 dias referente ao exercício de 
2017, no período 18/07/2017 a 01/08/2017.

6591809/5, Ricardo Pereira Coelho,, Diretor de Depar-
tamento Técnico – DAS 14, 15 dias referente ao exercício de 
2017, no período 03/07/2017 a 17/07/2017.

60028857, Rosemeire Pinto Da Silva Sousa,, Encarrega-
do de Setor Técnico – DAS 09, 15 dias referente ao exercício de 
2017, no período 05/07/2017 a 19/07/2017.

7068921/3, Valfredo Oliveira da Silva,, Coordenador 
– DAS 10, 15 dias referente ao exercício de 2017, no período 
03/07/2017 a 17/07/2017.

6171087/2, Willian da Silva Prado,, Encarregado de 
Equipe II – DAI 05, 30 dias referente ao exercício de 2017, no 
período 03/07/2017 a 01/08/2017.

LICENÇA MEDICA
Concedida nos termos da Lei 8213/91 art. 60 § 3o, 

com redação data pela Lei Federal 9.873/99 e em confor-
midade com o estabelecido na Portaria 226/01- PREF e 
na Portaria 507/SGP – G/2004 – RGPS/INSS incisos I e II.
RF Nome Dur A partir de
60026704 APARECIDA ISABEL MORAES 1 19/05/2017

AUSÊNCIA NOS DIAS DE PROVAS
DEFIRO, fica autorizada a ausência em dias de provas nos 

termos do parágrafo 2º do artigo 175 da Lei 8989/79 e Decreto 
17.244/81, com alterações trazidas pelo Decreto 52.622/11 do/a 
servidor/a:
RF NOME DIAS
60023917 Ricardo Lessa 30/05/2017 e 01/06/2017

 HM PROF. WALDOMIRO DE PAULA
 HOSPITAL MUNICIPAL PROF WALDOMIRO DE 

PAULA
LICENÇA MEDICA
Concedida nos termos da Lei 8213/91 art. 60 § 3o, 

com redação data pela Lei Federal 9.873/99 e em confor-
midade com o estabelecido na Portaria 226/01- PREF e 
na Portaria 507/SGP – G/2004 – RGPS/INSS incisos I e II.
RF Nome  Dur A partir de
60032187 Eliane Dias dos Santos Viana 4 15/05/2017
60032187 Eliane Dias dos Santos Viana 1 03/05/2017

 H.M.PROFESSOR WALDOMIRO DE PAULA
HORÁRIO DE ESTUDANTE
A Diretora de Departamento Técnico, usando das atribui-

ções que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79, e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 52.622/11, como segue:

MARCELO DA SILVA ROSSI, RF: 832.773.4/1 , AGPP, 
lotado/a no Hospital Municipal Professor Waldomiro de 
Paula,com redução da jornada de trabalho em 01 (uma) hora na 
saída, por 003 meses,à partir da data da publicação.

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 REVISÃO DE HORAS SUPLEMENTARES
Solicitação do servidor Jacinto Onofre Gonçalves, RF. 

1.600/2 através do processo 2017-0.057.522-4.
A vista do contido no presente, em especial as informações 

da Seção de Pessoal às fls. 08/09, que adoto como razão de 
decidirRECEBO o pedido de revisão formulado pelo servidor, 
mantendo no mérito os proventos da aposentadoria do referido 
servidor, posto que regulares, inclusive aprovados pelo TCMSP.

AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO EXTRAMUNICIPAL
RF NOME PROCESSO
3946/2 VALDECI MARTINS DE OLIVEIRA 2017-0.040.488-8

Averbe-se, para efeitos de aposentadoria voluntária ou 
compulsória, nos termos da Lei n.º 9.403/81, o tempo de 10 
(dez) anos, 01 (um) mês e 12 (doze) dias, correspondente 
aos períodos de 01/07/85 a 07/01/86; 27/01/86 a 15/03/89; 
05/06/89 a 06/03/90; 09/07/91 a 14/01/92; 01/06/92 a 
18/09/92, 01/02/93 a 15/09/94 e 14/05/96 a 18/08/99 e, para 
efeitos de disponibilidade, adicionais por tempo de serviço e 
sexta parte,exceto aposentadoria, nos termos do art. 31 da Lei 
n.º 10.430/88, o tempo de 03 (três) anos, 03 (três) meses e 05 
(cinco) dias, correspondente ao período de 14/05/96 a 18/08/99.

 INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 DESPACHOS EXPEDIDOS.
DEFIRO O PEDIDO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE POS-

SE EM NOME DOS REQUERENTES ABAIXO MENCIONADOS NOS 
TERMOS DO ARTº. 23 DA LEI 8989/79, COM NOVA REDAÇÃO 
DADA PELA LEI Nº 13.686/2003.

NOME: DIEGO KOVAGS MOREIRA,
RG. 11.230.693-1 BRASILIA RF. 841.168.9
CARGO: ANALISTA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVI-

MENTO ORGANIZACIONAL - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
E COMUNICAÇÃO.

REFERENCIA: Q-1 N° EXPEDIENTE 0001
DATA LIMITE DA POSSE 29/05/2017.
NOME: LEANDRO RAMOS DA SILVA
RG: 25.685.621-7 MOOCA RF. 841.159.0
CARGO: ANALISTA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVI-

MENTO ORGANIZACIONAL - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
E COMUNICAÇÃO.

REFERENCIA: Q-1 N° EXPEDIENTE 0002
DATA LIMETE DA POSSE: 29/05/2017
NOME: REINALDO BEZERRA ALVES
RG.47.359.025-6 OURINHOS RF. 841.172.7
CARGO: ANALISTA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVI-

MENTO ORGANIZACIONAL - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
E COMUNICAÇÃO.

REFERENCIA:Q-1 N° EXPEDIENTE 0003
DATA LIMITE DA POSSE 29/05/2017.

FÉRIAS INDERIDADAS POR OMISSÃO.
RF810.927.3, MARIO AUGUSTO PERRONE, ASSESSOR TÉC-

NICO DAS-12, EXERCICIO 2015, 30 DIAS.
RF.807.308.2, PEDRO GUEDES CAVALCANTE, CHEFE DE 

SEÇÃO II, DAI-07, EXERCICIO 2016 10 DIAS.

 QUADRO DA SAÚDE – QS
PROMOÇÃO FORMALIZADA NOS TERMOS DO ART. 20 

DA LEI Nº 16.122/15:
Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-

bro de 2015, tendo sido atendida a condição e os critérios da 
legislação vigente, DEFIRO a PROMOÇÃO do(s) servidor(es) 
abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
5648998/2 MARIA DO CARMO SERGIO NIVEL III 1 AS16 01/05/2017
5663504/2 JUSSARA MELLO SOARES NIVEL IV 1 ANS15 27/05/2017
5745276/1 CARLOS MARIO ROCCIA NIVEL IV 1 ANSM15 23/05/2017

 HORÁRIO AMAMENTAÇÃO
778.529.1-1, Audrey Cristina Soares Duarte, nos termos 

do artigo 17 da lei 13.861 do decreto nº 45.323 de 29/09/04, 
com redução na jornada de trabalho de, no máximo, uma hora 
por dia, para amamentar a filha até completar 12(doze) meses 
de idade.

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
NORTE

 QUADRO DA SAÚDE – QS
Promoção formalizada nos termos do art. 20 da Lei 

nº 16.122/15:
Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-

bro de 2015, tendo sido atendida a condição e os critérios da 
legislação vigente, DEFIRO a PROMOÇÃO do(s) servidor(es) 
abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
5254809/2 MARIA THEREZA ALES NIVEL IV 1 ANS15 21/05/2017
 LOPEZ LARANJEIRA

ALTERAÇÃO DE EH PARA FINS DE ACERTO
REG.FUNC. NOME DE PARA

À partir de 06/04/2017
548.768.4v3 Airton Montanino 18.24.00.040.10.00.00 18.24.00.040.00.00.00
595.241.7v2 Cesar Henrique de Simoni 18.24.00.040.20.00.00 18.24.00.040.00.00.00

A partir da publicação
778.454.6v1 Eliana Mariani 18.24.00.050.01.00.00 18.24.00.000.00.00.00
746.419.3v1 Daniela de Mello Danezzi 18.24.00.050.13.00.00 18.24.00.050.19.00.00

SUPERVISÃO TECNICA DE SAUDE SANTANA/TUCURU-
VI/JAÇANA/TREMEMBE

QUADRO DA SAÚDE – QS
Progressão funcional formalizada nos termos do art. 19 da 

Lei nº 16.122/15:
Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-

bro de 2015, tendo sido atendido o critério da legislação vigen-
te, PROGRIDO o(s) servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo 
A partir de
5228042/2 MARISTELA VILAS BOAS FRATUCCI NIVEL III 3 ANS13 19/05/2017
5861284/2 JACIRA GOBI DE CARVALHO NIVEL II 2 ASTS12 13/05/2017
6529194/1 RITA DE CASSIA SERVILIO NIVEL II 4 AS14 18/05/2017
7064233/2 JERUSA DOS SANTOS NIVEL I 3 ANS3 23/05/2017
7546831/1 HUMBERTO CELSO DE OLIVEIRA NIVEL I 5 ANS5 24/05/2017
7849559/1 MARILENE OLIVEIRA RODRIGUES NIVEL I 4 ANS4 18/05/2017
7900953/1 SERGIO SILVA SANTOS NIVEL I 4 AS4 18/05/2017
7973217/1 RODRIGO BARBOSA DE ARAUJO NIVEL I 4 AGS4 20/05/2017

 AUTARQUIA HOSPITALAR 
MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

 DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – DGP
INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS
DEFIRO o pagamento de férias dos servidores abaixo, de 

acordo com a O.N. 002/94-SMA, com as alterações do Despacho 
Normativo nº 002/SMG-G/2006 e da O.N. nº 001/SMG-G/2006:

834.109.5/1, Rogerio Aparecido da Silva , proc. 2017-
0.086.190-1 relativo às férias do exercício 2017 (30 dias), 
acrescidos de 1/3.

703.544.6/2, Josefina Ventura das Chagas Tavares , 
proc. 2017-0.086.187-1 relativo às férias do exercício 2017 
(30 dias), acrescidos de 1/3.

830.533.1/1, Douglas dos Anjos Crespo Martins , proc. 
2017-0.085.788-2 relativo às férias do exercício 2017 (30 
dias), acrescidos de 1/3.

HOSPITAL MUNICIPAL DR. TIDE SETÚBAL
LICENÇA MEDICA
Concedida nos termos da Lei 8213/91 art. 60 § 3o, com 

redação data pela Lei Federal 9.873/99 e em conformidade com 
o estabelecido na Portaria 226/01- PREF e na Portaria 507/SGP 
– G/2004 – RGPS/INSS incisos I e II.
RF Nome Duração A partir de
60026677 SIMONE MARIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 15 12/05/17

PORTARIA Nº 41/2017/HMARS
O Diretor Técnico de Departamento – Hospital Municipal 

Dr. Arthur Ribeiro de Saboya - HMARS, no uso de suas atribui-
ções legais,

RESOLVE:
Aplicar a pena de Suspensão de 01 dia, nos termos do 

que dispõe o artigo 184, II, da Lei 8989/79 como consta o artigo 
112 do Decreto 43.233/03, a servidora Aline Tatiana Modesto 
Gonçalves, Registro Funcional 8289891/1, AGPP , por ter 
cometido infração disciplinar prevista no inciso I do artigo 178 
da Lei 8989/79.

HOSPITAL MUNICIPAL PROF. DR. ALIPIO 
CORREA NETTO

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO EM DOC DE 18/11/2016 
PG.41.

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO - AHM
Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos do artigo 

143, da Lei 8.989, de 1979, na forma prevista no artigo 31 do 
Decreto 46.113.

ONDE SE LEU:
RF NOME DIAS A PARTIR DE
83149511 GRAYCE MIGUEL FRANÇA 001 03/11/16

LEIA-SE:
RF NOME DIAS A PARTIR DE
83149511 GRAYCE MIGUEL FRANÇA 003 03/11/16

 HM DR. ALÍPIO CORREA NETO
 HOSPITAL MUNICIPAL PROF. DR. ALIPIO COR-

REA NETTO
FÉRIAS DEFERIDAS
6410685/1, Ana Claudia Piccolo,, Coordenador – DAS 10, 

15 dias referente ao exercício de 2017, no período 17/07/2017 
a 31/07/2017.

6989217/3, Beatriz Leal Da Silva,, Coordenador – 
DAS 10, 30 dias referente ao exercício de 2017, no período 
01/07/2017 a 30/07/2017.

60032439, Cristiane Evaristo Ledo de Sá Oliveira,, 
Oficial de Gabinete – DAI 05, 15 dias referente ao exercício de 
2017, no período 03/07/2017 a 17/07/2017.

8355215/1, Gustavo Martins Fontes,, Coordenador – 
DAS 10, 15 dias referente ao exercício de 2017, no período 
03/07/2017 a 17/07/2017.

6972292/2, Janaina Carla de Souza Salmeirão,, Encar-
regado de Equipe II – DAI 05, 15 dias referente ao exercício de 
2017, no período 10/07/2017 a 24/07/2017.

ANALISTA DE SAÚDE – ENFERMAGEM 
CENTRO
UBS CAMBUCI
AMARA LOUSIENE SALES PATRICIO
6410065/1
CENTRO
UBS SANTA CECILIA DR HUMBERTO PASCALLE
CENTRO
UBS NOSSA SRA.DO BRASIL DR ARMANDO D’ARIENZO
ANA MARIA LIMA VIEIRA
5545391/4
CENTRO
UBS SANTA CECILIA DR HUMBERTO PASCALLE
CENTRO
UBS HUMAITA DR JOAO DE AZEVEDO
ANDREA PITTA
7943831/1
CENTRO
CRST ANDRÉ GRABOIS
ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO CLINICA MÉFICA
CENTRO
UBS HUMAITA DR JOAO DE AZEVEDO
OTAVIO GAMPEL
5365601/2
CENTRO
UBS SANTA CECILIA DR HUMBERTO PASCALLE
CENTRO
UBS HUMAITA DR JOAO DE AZEVEDO
FELIPE MEDEIROS PAIVA
6590969/2
CENTRO
UBS SANTA CECILIA DR HUMBERTO PASCALLE
CENTRO
UBS HUMAITA DR JOAO DE AZEVEDO
OCTAVIO GRECCO
6166725/2
CENTRO
UBS SANTA CECILIA DR HUMBERTO PASCALLE
ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO – PSIQUIATRIA 
CENTRO
UBS NOSSA SRA.DO BRASIL DR ARMANDO D’ARIENZO
JOSE GILBERTO CUKIERMAN
6072950/1
CENTRO
SAE DST/AIDS CAMPOS ELISEOS
ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO- PEDIATRIA
CENTRO
UBS NOSSA SRA.DO BRASIL DR ARMANDO D’ARIENZO
JOÃO CARLOS YOKOMIZO
589423
CENTRO
UBS SANTA CECILIA DR HUMBERTO PASCALLE
CENTRO
UBS NOSSA SRA.DO BRASIL DR ARMANDO D’ARIENZO
MALVINA CHEDID MADI
6556591/1
CENTRO
UBS SANTA CECILIA DR HUMBERTO PASCALLE
ASSISTENTE DE GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS
CENTRO
UBS NOSSA SRA.DO BRASIL DR ARMANDO D’ARIENZO
KATIA REGINA DE OLIVEIRALANA CRISTINA SUNAHARA
211350126
CENTRO
UBS SANTA CECILIA DR HUMBERTO PASCALLE
CENTRO
UBS HUMAITÁ DR JOAO DE AZEVEDO
CLAUDIA CRISTIANE CALOR MORGANTE
7263554/1
CENTRO
UBS SANTA CECILIA DR HUMBERTO PASCALLE
ASSISTENTE DE SAÚDE – ENFERMAGEM 
CENTRO
UBS HUMAITÁ DR JOAO DE AZEVEDO
MARIA DIVA RODRIGUES
5494630/2
CENTRO
CTA HENFIL-HENRIQUE DE SUZA FILHO
CENTRO
UBS NOSSA SRA.DO BRASIL DR ARMANDA D’ARIENZO
MARIA MERCIA VICENTE DOS SANTOS COUTINHO
9480284
CENTRO
URSI SÉ
CENTRO
UBS HUMAITA DR JOAO AZEVEDO
ZULMIRA ULIAN
6326706/1
CENTRO
CTA HENFIL-HENRIQUE DE SOUZA FILHO
CENTRO
UBS HUMAITA DR JOAO DE AZEVEDO
INEZ DE OLIVEIRA
6053670/2
CENTRO
CTA HENFIL-HENRIQUE DE SOUZA FILHO
CENTRO
UBS HUMAITA DR JOAO DE AZEVEDO
BERNARDETE CAMILA MANZANI
7177259/1
CENTRO
CRST ANDRE GRABOIS
CENTRO
UBS HUMAITA DR JOAO DE AZEVEDO
ROSANGELA FERREIRA NEVES
7838654/1
CENTRO
CRST ANDRÉ GRABOIS
CENTRO
UBS NOSSA SRA.DO BRASIL DR ARANDO D’ARIENZO
JOSÉ RENALDO DE ALMEIDA NETO
7835884/1
CENTRO
UBS SANTA CECILIA DR HUMBERTO PASCALLE
CENTRO
UBS HUMAITA DR JOAO DE AZEVEDO
LEANDRO SANTOS SILVA
6074693/2
CENTRO
CTA HENFIL-HENRIQUE DE SOUZA FILHO
CENTRO
UBS HUMAITA DR JOAO AZEVEDO
LUCIANO ALVES MUNIZ
7896131/1
CENTRO
USI-SÉ
CENTRO
UBS HUMAITÁ DR JOAO DE AZEVEDO
SINDEBERG MARIA BRETAS
7932995/1
CENTRO
SAE DST/AISD CAMPOS ELISEOS
CENTRO
UBS NOSSA SRA. DO BRASIL DR ARMANDO D’ARIENZO
SUELEN CRISTINA PEDRO DA SILVA
8222070/1
CENTRO
CTA HENFIL-HENRIQUE DE SOUZA FILHO

791.570.5/1 LETICIA DOS SANTOS MARIN, COORDENADOR DE UNIDADE DE SAUDE – DAS10, 
15 DIAS REFERENTES AO EXERCICIO DE 2017, A PARTIR DE 17/07/2017.

635.557.9/1 SUZANA DAS NEVES, ENCARREGADO DE EQUIPE II – DAI05, 20 DIAS REFEREN-
TES AO EXERCICIO DE 2017, A PARTIR DE 26/06/2017.

783.687.2/1 JUNG HEE KIM, ENCARREGADO DE EQUIPE II – DAI05, 15 DIAS REFERENTES AO 
EXERCICIO DE 2017, A PARTIR DE 03/07/2017.

735.725.7/1 KATIA CELINA GONÇALVES RAMOS, COORDENADOR DE UNIDADE DE SAUDE – 
DAS10,10 DIAS REFERENTES AO EXERCICIO DE 2017, A PARTIR DE 03/07/2017.

757.213.1/3 MIRIAM RODRIGUES PEREIRA ANDRADE, AUXILIAR DE GABINETE – DAI02, 20 
DIAS REFERENTES AO EXERCICIO DE 2017, A PARTIR DE 10/07/2017.

806.107.6/1 ROBSON PIAGENTINI, COORDENADOR DE UNDADE DE SAUDE – DAS10,15 DIAS 
REFERENTES AO EXERCICIO DE 2017, A PARTIR 18/07/2017.

722.317.0/1 SANDRA CRISTIANA CORREIA LOUREIRO TONINI, COORDENADOR DE UNIDADE 
DE SAUDE – DAS10, 15 DIAS REFERENTES AO EXERCICIO DE 2017, A PARTIR 
17/07/2017,

610.508.4/1 JORGER FOUAD MAALOUF, COORDENADOR DE UNIDADE DE SAUDE – DAS10, 15 
DIAS REFERENTES AO EXERCICIO DE 2017, A PARTIR 03/07/2017.

585.022.3/1 MARCOS ANTONIO GONÇALVES CORDEIRO, COORDENADOR DE UNIDADE DE 
SAUDE – DAS10, 15 DIAS REFERNTES AO EXERCICIO DE 2017, A PARTIR DE 
03/07/2017.

DEFERIMENTO DE FÉRIAS – RETIFICAÇÃO DE PUBLICA-
ÇÃO DOC 16/05/2017, PG. 28

LEIA-SE COMO SEGUE, NÃO COMO CONSTOU
820.212.5/1 LOUISE JIMENEZ BERNDT, COORDENADOR DE UNIDADE DE SAUDE – DAS10,15 

DIAS REFERENTES AO EXERCICIO DE 2017, A PARTIR 19/06/2017.

LICENÇA NOJO
812.449.3/1 JOAO RODRIGUES MANO, 08 DIAS, NO PERIODO DE 10/05/2017 A 17/05/2017, 

EM VIRTUDE DO FALECIMENTO DE SUA IRMA.
314.824.6/3 ROGERIO FRANCISCO BIANCHI, 08 DIAS, NO PERIODO DE 21/04/2017 A 

28/04/2017, EM VIRTUDE DO FALECIMENTO DE SUA MAE.

HORÁRIO DE ESTUDANTE
DEFIRO, nos termos do art. 4º do Decreto 52.622, de 2011, 

o pedido de permissão para ausentar-se nos dias de provas.
E.H. Reg. Func. Nome
182000050000000 799.247.5/1 MARTHA CASTRO SILVA

LICENÇA MÉDICA DE CURTA
Concedida nos termos da Lei nº 8989/79, Art. 139, em 

conformidade com o Decreto nº 57.571/2016,
EH RF NOME DIAS A PARTIR
182000050100000 734.740.5/1 JOSELITA NASCIMENTO DOS SANTOS 01 18/05/2017
182000050120000 797.362.4/1 BRUNA ESCOBAR CASSIANO DE OLIVEIRA 01 22/05/2017
182000070080000 725.592.6/2 GABRIELA MITSUE YAMAMOTO KISHIMOTO 03 20/05/2017
182000070000000 726.006.7/1 VITOR HUGO DE CAMARGO SANTOS 02 23/05/2017
182000040110000 700.601.2/2 ROSELY CAPARROZ GARCIA DE ARAUJO 02 09/05/2017
182000040000000 708.046.8/3 JOSE ROBERTO FORTES 01 23/05/2017
182000040140000 814.213.1/1 MARIA APARECIDA BARBOSA DIAS 01 08/05/2017

TEXTO)) LICENÇA MÉDICA DE CURTA – RETIFICAÇÃO 
DE PUBLICAÇÃO DOC 25/05/2017, PG. 35

LEIA-SE COMO SEGUE, NÃO COMO CONSTOU
Concedida nos termos da Lei nº 8989/79, Art. 139, 

modificada pelo Decreto nº 57.571/2016,
EH RF NOME DIAS A PARTIR
182000040140000 739.899.9/1 FRANK DE SOUSA SILVA 03 09/05/2017

 QUADRO DA SAÚDE – QS
PROGRESSÃO FUNCIONAL FORMALIZADA NOS 

TERMOS DO ART. 19 DA LEI Nº 16.122/15:
Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-

bro de 2015, tendo sido atendido o critério da legislação vigen-
te, PROGRIDO o(s) servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
6128581/2 RAQUEL GALLINELLA MARTINS NIVEL II 4 ANS9 23/05/2017
6558836/1 VALDA TEBAR NIVEL II 2 AS12 23/05/2017
7013361/2 MARIZA SETIAN KUYMJIAN NIVEL II 2 ANSM7 22/05/2017
7540078/1 FERNANDA BECK ROSSI NIVEL I 5 ASTS5 22/05/2017
7846860/1 JULIANA DE FRANÇA NIVEL I 4 ANS4 11/05/2017
7896603/1 MIRIAN MAXIMO REZENDE NIVEL I 4 AS4 22/05/2017
7899637/1 LUZIMAR RIBEIRO LOPES DOS SANTOS NIVEL I 4 AS4 20/05/2017

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
LESTE

 QUADRO DA SAÚDE – QS
PROMOÇÃO FORMALIZADA NOS TERMOS DO ART. 20 

DA LEI Nº 16.122/15:
Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-

bro de 2015, tendo sido atendida a condição e os
critérios da legislação vigente, DEFIRO a PROMOÇÃO do(s) 

servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
5790654/4 RITA DE FATIMA NIVEL III 1 ANSM11 01/12/2015
 TEIXEIRA FEICHAS

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
CENTRO-OESTE

 QUADRO DA SAÚDE – QS
PROMOÇÃO FORMALIZADA NOS TERMOS DO ART. 20 

DA LEI Nº 16.122/15:
Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-

bro de 2015, tendo sido atendida a condição e os critérios da 
legislação vigente, DEFIRO a PROMOÇÃO do(s) servidor(es) 
abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
5148677/2 DENISE FIGUEIREDO PEDROSA NIVEL IV 1 ANS15 29/05/2017
5610931/1 CLOVIS ANTONIO COSME NIVEL IV 1 ANSM15 28/05/2017
5683131/1 MARIA JOSE RAMALHO DA SILVA NIVEL IV 1 ANS15 26/05/2017
6046754/1 MARCIA VALERIA PEREIRA NIVEL IV 1 ANS15 01/05/2017

 DESPACHO –COORDENADORA DO CGP
PORTARIA Nº2234/2016 -CGP/SMS.G
ASSUNTO:
ASSUNTO: Processo de remoção eletiva para profissionais 

ocupantes de cargos/funções de :
Analista Assistência em Desenvolvimento Social,Analista de 

Saúde – Odontologia,Analista de Saúde-Enfermagem,Analista 
de Saúde Médico –Ckinica Médica,Analista de Saúde Médico 
Psiquiatria,Assistente de Gestão de Políticas Públicas, Assistente 
de Saúde – Enfermagem.

A Coordenação de Gestão de Pessoas – CGP, através da Ge-
rência de Ingresso e Movimentação de Pessoal – GEIM (CRH.1), 
TORNA PÚBLICA o resultado da escolha de vagas de :

ANALISTA ASSISTÊNCIA EM DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
COORD.
Unidade de Origem
Nome
RF/RG
Coord escolha
Unidade de escolha 
CENTRO
UBS HUMAITA DR JOAO DE AZEVEDO
MARIA APARECIDA DA SILVA
5828121/2
CENTRO
UBS SANTA CECILIA DR HUMBERTO PASCALLE
ANALISTADE SAÚDE – ODONTO 
CENTRO
UBS HUMAITA-DR.JOÃO DE AZEVEDO
MARIA EMILIA CARVALHAES MACHADO
610.453.3/1
CENTRO
USI-SÉ
ANALISTA DE SAÚDE - FONOAUDIOLOGIA 
CENTRO
UBS NOSSA SRA.DO BRASIL-DR ARMANDO D’ARIENZO
LAIS PAPALEO
6545891/1
CENTRO
URSI-SE


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2017-05-31T02:50:52-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




